
M O N I T O R

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

Poz. 481/2022

ZARZĄDZENIE NR ROP-0101-245/22

REKTORA

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

z dnia 5 grudnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie nr ROP-0101-74/13 Rektora KUL z dnia 31 lipca 2013 r. w sprawie
wysokości oraz warunków ustalania należności przysługujących pracownikowi KUL z tytułu

podróży służbowych na obszarze kraju i poza jego granicami

Na podstawie § 25 ust. 1 Statutu Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II, zarządza
się, co następuje:

§ 1
Zmienia się zarządzenie nr ROP-0101-74/13 Rektora KUL z dnia 31 lipca 2013 r. w sprawie wysokości
oraz warunków ustalania należności przysługujących pracownikowi KUL z tytułu podróży służbowych
na obszarze kraju i poza jego granicami w ten sposób, że:

1) §  1  ust.  1  pkt  1  otrzymuje  brzmienie:  „1)  dieta  w wysokości  właściwej  dla  podróży  krajowej
określonej w Rozporządzeniu o podróżach służbowych (tj. 45 zł), obliczona według następujących
zasad:”;

2) § 1 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „ryczałt na pokrycie kosztów dojazdów środkami komunikacji
miejscowej w wysokości 20% diety (9 zł) w wysokości właściwej dla podróży krajowej lub zwrot
kosztów  dojazdów  środkami  komunikacji  miejscowej  na  podstawie  przedstawionych  biletów,
rachunków i faktur do wysokości trzykrotności ryczałtu, za każdą rozpoczętą dobę; zwrot kosztów
dojazdu w kwocie wyższej niż trzykrotność ryczałtu może nastąpić na wniosek pracownika; ryczałt i
zwrot kosztów nie przysługuje, jeżeli pracownik nie ponosi kosztów dojazdu;”;

3) § 1 ust. 1 pkt 4 lit. a otrzymuje brzmienie: „a) zwrot kosztów następuje na podstawie przedstawionej
faktury (w kwocie nie wyższej niż dwudziestokrotność stawki diety (900 zł) w wysokości właściwej
dla  podróży  krajowej  za  każdą  dobę  hotelową),  a  w razie  nieprzedłożenia  faktury  –  w  formie
ryczałtu w wysokości 150% diety (67,5 zł) właściwej dla podróży krajowej;”.

§ 2
1. Zarządza się publikację tekstu jednolitego Zarządzenia  nr ROP-0101-74/13  Rektora KUL z dnia z

dnia  31  lipca  2013 r.  w sprawie  wysokości  oraz  warunków ustalania  należności  przysługujących
pracownikowi  KUL  z  tytułu  podróży  służbowych  na  obszarze  kraju  i  poza  jego  granicami,
z uwzględnieniem zmian, o których mowa w § 1.



2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.

Rektor KUL:
ks. prof. dr hab. Mirosław Kalinowski


	MONITOR

